
Российская Федерация 
___________________________________________________________________________________________ 

Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Подольский социально-спортивный колледж» 

ПРИКАЗ 
г. Подольск 

 30 . 08 . 2018   №  08/К 

О сроках начала учебного года 

на 2018/2019 учебный год 

В соответствии с Уставом АНПОО «ПССК» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить сроки начала учебного года на 2018/2019 учебный год:

1) очная форма обучения с 01 сентября 2018 года.

2) заочная форма обучения с 01 октября 2018 года.

2. Приказ довести до сведения студентов и сотрудников, в части касающейся.

   Директор     М.Г.Андрейцев 


